
15

89

8

68

www.fiat.cz

Ceník je platný od 1.2.2021. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho 
vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy. 

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť





0DG 0PG 0EG 0TG 0JC
0DG 5PG 5EG 5TG 5JG

• • • •

• • • •

• • •

•

• • • •

• • • •

•

• •

•

• • •

• • • •

• • •

• • • •



• • • •

• • • •

• • • •

• • • •

• • • •

• • • •

• • • •

• •

• • •

• • •

• •

• •

• •

•

• • •

•

• • •

• • •

• • •

•

•

•

•

• • •

• • • •

• •

Legenda:
• - standardní výbava



www.fiat.cz

Váš autorizovaný prodejce Fiat:

Ceník je platný od 1.2.2021. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na 
jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy. 

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť

ZÁRUKY A SERVIS:
S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky (100.000 km) na výrobní vady, tříletou na lak a osmiletou na prorezivění karosérie. Během základní dvouleté 
záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24hodin denně po celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – Fiat Assistance. Bližší informace ohledně záruky poskytované výrobcem jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce.

Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby paliva a provozních nákladů vozidla odpovídají době vydání. Konkrétní konfiguraci vozidla získáte u autorizovaného dealera Fiat® podle aktuálního 
platného ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 21% DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Fiat si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.    

** Cabrio. *** se zpětnými zrcátky.


